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Détails du chantier

Référence interne UD-8000045555#UD-Av Henri De
Broucker 117 nv racc Verbraeken

Créé le 17/09/2024 08:21
Statut Autorisé
Impétrant VIVAQUA Assainiss
Responsable MALLETTE Stéphane

Procédure

027395438

mes@vivaqua.be

VIVAQUA Assainiss

Boulevard de I'lmpératrice, 17-19
1000 BRUXELLES

A

Soumis ala CCC ]

Administrateur
Zone(s) de police
Urgence

Classe voirie max.
Surface

Date début (autorisée)
Date fin (autorisée)
Date deb (init)
Date fin (init)
Durée

Rue(s)

Coordinateur sécurité et
santé

Auderghem

ZP UCCLE - W-B - AUDERGHEM
/

A4

51,72 m?

14/10/2024

28/03/2025

14/10/2024

28/03/2025

5 Jour(s) Ouvrable(s)

Avenue Henri de Brouckere (Auderghem)

Page1/1 https://www.osiris.brussels/

07/10/2024 09:04



